
 REGJISTRI I KËRKESAVE JANAR-DHJETOR 2018  

      

Nr. 

Rendor 

(1) 

Data e 

regjistrimit te 

Kërkesës (2) 

Objekti (3) 
Data e kthimit të 

përgjigjes (4) 

Statusi I                

Kërkesës (5) 
Tarifa (6) 

    
(Përmban edhe përmbledhje të 

kërkesës) 

(Përmban edhe 

përmbledhje të 

përgjigjes) 

    

1 08.01.2018 
Kërkesë për informacion, në lidhje 

me subjektet private kombëtare. 
16.01.2018 Përfunduar Nuk ka 

2 11.01.2018 

Kërkesë për informacion mbi 

procesin e digjitalizimit në fshatrat 

e Zadrimës. 

22.01.2018 Përfunduar Nuk ka 

3 17.01.2018 Kërkesë për informacion. 26.01.2018 Përfunduar Nuk ka 

4 18.01.2018 Kërkesë për kopje dokumentacioni. 25.01.2018 Përfunduar Ka 

5 18.01.2018 Kërkesë për kopje vendimi. 26.01.2018 Përfunduar Ka 

6 18.01.2018 

Kërkesë për informacion, studim 

mbi tregun e te drejtave eksluzive 

për eventet sportive 

që transmetohen ne Shqipëri.  

31.01.2018 Përfunduar Nuk ka 

7 22.01.2018 
Kërkesë për mbrojtjen e të drejtave 

ekskluzive të RTSH. 
02.02.2018 Përfunduar Nuk ka 



8 07.02.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje 

me Listën e plotë të subjekteve 

audio . 

09.02.2018 Përfunduar Nuk ka 

9 14.02.2018 
Kërkesë për marrjen e një kopjeje të 

pamjeve filmike. 
16.02.2018 Përfunduar Ka 

10 14.02.2018 

Informacion mbi zbatimin e VKM, 

nr.277/2017 "Miratimin e Planit 

Kombëtar të Frekuencave" 

15.02.2018 Përfunduar Nuk ka 

11 27.02.2018 

Kërkesë për informacion mbi 

çështjen e transmetimit (apo mos-

transmetimit) të filmave të kohës së 

komunizmit. 

08.03.2018 Përfunduar Nuk ka 

12 02.03.2018 Kërkesë për kopje dokumentacioni. 13.03.2018 Përfunduar Ka 

13 05.03.2018 Kërkesë për kopje vendimi. 07.03.2018 Përfunduar Ka 

14 14.03.2018  
Kërkesë për informacion lidhur me 

aplikimin.  
14.05.2018  Përfunduar Nuk ka 

15 15.03.2018 

Informacion që shërbejnë për të 

identifikuar pengesat për qeverisjen 

e mirë në vend. 

15.03.2018 Përfunduar Nuk ka 

16 15.03.2018 
Informacion për trasmetimin e 

publicitetit. 
30.03.2018 Përfunduar Nuk ka 

17 15.03.2018 
Kërkesë për fotokopje 

dokumentacioni. 
29.03.2018 Përfunduar Ka 

18 21.03.2018 Kërkesë për të dhenat e subjekteve 27.03.2018 Përfunduar Nuk ka 



19  23.03.2018,  
Informacion për të reklamuar ne TV 

. 
25.05.2018 Përfunduar Nuk ka 

20 26.03.2018 

Kërkesë për Informim për një 

detyrë në Departamentin e 

Gazetarise dhe Komunikimit. 

28.05.2018 Përfunduar Nuk ka 

21 27.03.2018 Informacion për  kabllorët lokal. 28.05.2018 Përfunduar Nuk ka 

22 29.03.2018 
Kërkesë në lidhje me fushatën 

publicitare. 
05.04.2018 Përfunduar Nuk ka 

23 03.04.2018 

Kërkesë për informacion ne lidhje 

me  fituesin e procedurës, dhe cilat 

kanë qenë subjektet që kanë 

shpallur interes. 

04.04.2018 Përfunduar Nuk ka 

24 03.04.2018 

Informacion nëse mund te 

transmetohet në subjektet audio 

sherbesa me karakter fetar 

04.04.2018 Përfunduar Nuk ka 

25 04.04.2018 

Informacion për fituesin e  

procedurës së dhënies së një license 

të transmetimit audio të komunitetit 

07.04.218 Përfunduar Nuk ka 

26 04.04.2018 

Informacion ne lidhje me numrin i 

stafit (nëpunësve) të angazhuar 

(përfshirë) në hetimin e shkeljeve 

dhe mangësive në autoritetet 

përkatëse. 

05.04.2018 Përfunduar Nuk ka 

27 10.04.2018 
Informacion  mbi median audio-

vizive në Shqipëri. 
10.04.2018 Përfunduar Nuk ka 

28 11.04.2018 Kërkesë për regjistrime. 30.04.2018 Përfunduar Ka 



29 14.04.2018 Informacion lidhur me aplikimet. 14.04.2018 Përfunduar Nuk ka 

30 16.04.2018 Kërkesë për regjistrime. 25.04.2018 Përfunduar Ka 

31 17.04.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje 

me mbylljen e subjektit. 
19.04.2018 Përfunduar Nuk ka 

32 18.04.2018 

Kërkesë për informacion ne lidhje 

me proceduren dhe 

dokumentacionin për tërheqjen e 

pageses . 

18.04.2018 Përfunduar Nuk ka 

33 19.04.2018 
Kërkesë për vënie në dispozicion të 

materialeve 
20.04.2018 Përfunduar Ka 

34 20.04.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje 

me personat me aftesi të kufizuar 
26.04.2018 Përfunduar Nuk ka 

35 25.04.2018 
Kërkesë për kopje proces-verbali 

nga grupi I inspektimit të AMA-s. 
03.05.2018 Përfunduar Ka 

36 11.05.2018 
Kërkesë për informacion dhe vënie 

në dispozicion të dokumentacionit. 
21.05.2018 Përfunduar Nuk ka 

37 14.05.2018 Kërkesë për regjistrime. 21.05.2018 Përfunduar Ka 

38 23.05.2018 
Informacion mbi  reklamimin e 

produkteve në TV. 
25.05.2018 Përfunduar Nuk ka 

39 26.05.2018 

Kërkesë per Informim për një 

detyrë në Departamentin e 

Gazetarise dhe Komunikimit. 

28.05.2018 Përfunduar Nuk ka 



40 27.05.2018 Informacion për kabllorë lokal. 28.05.2018 Përfunduar Nuk ka 

41 11.06.2018 Kërkesë për kopje vendimi. 26.06.2018 Përfunduar Ka 

42 18.06.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje 

me dokumentacionin per aplikimin 

për rilicensim 

25.06.2018 Përfunduar Nuk ka 

43 20.06.2018 

Informacion mbi proceduren  dhe 

dokumentacionin që nevojitet për 

zgjerimin e zonës se ofrimit te 

shërbimit audioviziv privat kabllor . 

20.06.2018 Përfunduar Nuk ka 

44 21.06.2018 

Informacion  me lidhje me 

konkursin e hapur për licencë 

transmetimi . 

25.06.2018 Përfunduar Nuk ka 

45 29.06.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje 

me dixhitalizimin. 
29.06.2018 Përfunduar Nuk ka 

46 29.06.2019 Kërkesë për kopje vendimesh. 06.07.2018 Përfunduar Ka 

47 04.07.2018 

Kërkesë për informacion ne lidhje  

me procedurat e  punësimit pranë 

Autoritetit të Mediave Audiovizive. 

09.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

48 05.07.2018 
Kërkesë në lidhje me sqarimin e 

shkresës dërguar nga AMA. 
07.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

49 06.07.2018 
Kërkesë për anën teknike të 

dekoderit. 
06.06.2018 Përfunduar Nuk ka 



50 11.07.2018 
 Kërkesë informacioni për 

frekuencë FM për radio . 
11.07.2018 

http://ama.gov.al/ëp-

content/uploads/201

5/03/RREGULLOR

E-P%C3%8BR-

PROCEDURAT-

DHE-KRITERET-

P%C3%8BR-

DH%C3%8BNIEN-

E-

LICENC%C3%8BS

-S%C3%8B-

TRANSMETIMIT-

AUDIO-E-

NDRYSHUAR-

2.pdf 

Nuk ka 

51 11.07.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje 

me digitalizimin. 
13.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

52 12.07.2018 Kerkesë për kopje dokumentacioni. 12.07.2018 Përfunduar Ka 

53 13.07.2018 
Kërkesë për kopje të dosjes së 

aplikimit. 
13.07.2018 Përfunduar Ka 

54 15.07.2018 
Kërkesë për informacion në lidhe 

me digitalizimin dhe dekoderat. 
16.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

55 18.07.2018 

Kërkesë për informacion në lidhe 

me mungesën e sinjalit dixhital të 

RTSH. 

26.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

56 18.07.2018 
Kërkesë për informacion mbi 

projekt rregulloret e AMA-s. 
18.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2015/03/RREGULLORE-P%C3%8BR-PROCEDURAT-DHE-KRITERET-P%C3%8BR-DH%C3%8BNIEN-E-LICENC%C3%8BS-S%C3%8B-TRANSMETIMIT-AUDIO-E-NDRYSHUAR-2.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2015/03/RREGULLORE-P%C3%8BR-PROCEDURAT-DHE-KRITERET-P%C3%8BR-DH%C3%8BNIEN-E-LICENC%C3%8BS-S%C3%8B-TRANSMETIMIT-AUDIO-E-NDRYSHUAR-2.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2015/03/RREGULLORE-P%C3%8BR-PROCEDURAT-DHE-KRITERET-P%C3%8BR-DH%C3%8BNIEN-E-LICENC%C3%8BS-S%C3%8B-TRANSMETIMIT-AUDIO-E-NDRYSHUAR-2.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2015/03/RREGULLORE-P%C3%8BR-PROCEDURAT-DHE-KRITERET-P%C3%8BR-DH%C3%8BNIEN-E-LICENC%C3%8BS-S%C3%8B-TRANSMETIMIT-AUDIO-E-NDRYSHUAR-2.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2015/03/RREGULLORE-P%C3%8BR-PROCEDURAT-DHE-KRITERET-P%C3%8BR-DH%C3%8BNIEN-E-LICENC%C3%8BS-S%C3%8B-TRANSMETIMIT-AUDIO-E-NDRYSHUAR-2.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2015/03/RREGULLORE-P%C3%8BR-PROCEDURAT-DHE-KRITERET-P%C3%8BR-DH%C3%8BNIEN-E-LICENC%C3%8BS-S%C3%8B-TRANSMETIMIT-AUDIO-E-NDRYSHUAR-2.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2015/03/RREGULLORE-P%C3%8BR-PROCEDURAT-DHE-KRITERET-P%C3%8BR-DH%C3%8BNIEN-E-LICENC%C3%8BS-S%C3%8B-TRANSMETIMIT-AUDIO-E-NDRYSHUAR-2.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2015/03/RREGULLORE-P%C3%8BR-PROCEDURAT-DHE-KRITERET-P%C3%8BR-DH%C3%8BNIEN-E-LICENC%C3%8BS-S%C3%8B-TRANSMETIMIT-AUDIO-E-NDRYSHUAR-2.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2015/03/RREGULLORE-P%C3%8BR-PROCEDURAT-DHE-KRITERET-P%C3%8BR-DH%C3%8BNIEN-E-LICENC%C3%8BS-S%C3%8B-TRANSMETIMIT-AUDIO-E-NDRYSHUAR-2.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2015/03/RREGULLORE-P%C3%8BR-PROCEDURAT-DHE-KRITERET-P%C3%8BR-DH%C3%8BNIEN-E-LICENC%C3%8BS-S%C3%8B-TRANSMETIMIT-AUDIO-E-NDRYSHUAR-2.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2015/03/RREGULLORE-P%C3%8BR-PROCEDURAT-DHE-KRITERET-P%C3%8BR-DH%C3%8BNIEN-E-LICENC%C3%8BS-S%C3%8B-TRANSMETIMIT-AUDIO-E-NDRYSHUAR-2.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2015/03/RREGULLORE-P%C3%8BR-PROCEDURAT-DHE-KRITERET-P%C3%8BR-DH%C3%8BNIEN-E-LICENC%C3%8BS-S%C3%8B-TRANSMETIMIT-AUDIO-E-NDRYSHUAR-2.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2015/03/RREGULLORE-P%C3%8BR-PROCEDURAT-DHE-KRITERET-P%C3%8BR-DH%C3%8BNIEN-E-LICENC%C3%8BS-S%C3%8B-TRANSMETIMIT-AUDIO-E-NDRYSHUAR-2.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2015/03/RREGULLORE-P%C3%8BR-PROCEDURAT-DHE-KRITERET-P%C3%8BR-DH%C3%8BNIEN-E-LICENC%C3%8BS-S%C3%8B-TRANSMETIMIT-AUDIO-E-NDRYSHUAR-2.pdf
http://ama.gov.al/wp-content/uploads/2015/03/RREGULLORE-P%C3%8BR-PROCEDURAT-DHE-KRITERET-P%C3%8BR-DH%C3%8BNIEN-E-LICENC%C3%8BS-S%C3%8B-TRANSMETIMIT-AUDIO-E-NDRYSHUAR-2.pdf


57 20.07.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje 

me faqet ëeb. 
25.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

58 21.07.2018 
Kërkesë për informacion në lidhe 

me  dekoderat. 
21.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

59 23.07.2018 
Kërkesë për informacion për ligjin 

në lidhje me radiot.  
24.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

60 25.07.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje 

me AMA-n. 
26.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

61 25.07.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje 

me transmetimin e kanaleve 

digjitale 

31.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

62 26.07.2018 Kërkesë për aparate dixhitale. 31.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

63 30.07.2018 
Kërkesë për zgjidhjen e problemit 

në lidhje me kanalet dixhitale. 
31.07.2018 Përfunduar Nuk ka 

64 31.07.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje 

me problematikat e ngrituar në 

mbledhjen e zhvilluar me mediat 

lokale. 

13.08.2018 Përfunduar Nuk ka 

65 04.08.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje 

me mbulimin me sinjal në qarkun e 

Dibrës 

22.08.2017 Përfunduar Nuk ka 

66 06.08.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje 

me pagesën e aplikimit të zgjerimit 

të zonës së licencimit. 

07.08.2018 Përfunduar Nuk ka 



67 07.08.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje 

me kopjen e një CD të një programi 

televiziv. 

08.08.2018 Përfunduar Ka 

68 08.08.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje 

me kanalet e reja të RTSH 
09.08.2018 Përfunduar Nuk ka 

69 10.08.2018 

Kërkesë për informacion për 

procedurat dhe kriteret për dhënien 

e licencës së transmetimit audio. 

13.08.2018 Përfunduar Nuk ka 

70 13.08.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje 

me përforcimin e sinjalit të 

kanaleve. 

13.08.2018 Përfunduar Nuk ka 

71 15.08.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje 

me procedurat e  zgjerimit të zonës 

së licencimit 

16.08.2018 Përfunduar Nuk ka 

72 13.08.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje 

me organizimin e materialit për  

procedurat e  zgjerimit të zonës së 

licencimit 

18.08.2018 Përfunduar Nuk ka 

73 25.08.2018 

Kërkesë për informacion  në lidhje 

numrin e kanaleve dixhitale në 

qytetin e Elbasanit 

27.08.2018 Përfunduar Nuk ka 

74 25.08.2018 

Kërkesë për informacion  në lidhje 

numrin e kanaleve dixhitale dhe 

antenën e nevojshme për 

transmetim. 

27.08.2018 Përfunduar Nuk ka 

75 25.08.2018 

Kërkesë për informacion  në lidhje 

numrin e kanaleve dixhitale që do 

transmetohen në qytetin e Elbasanit. 

27.08.2018 Përfunduar Nuk ka 



76 29.08.2018 
Kërkesë për informacion  në lidhje 

me sinjalin dixhital te RTSH-s. 
30.08.2018 Përfunduar Nuk ka 

77 31.08.2018 
Kërkesë për informacion  në lidhje 

me stacionet televizive. 
30.08.2018 Përfunduar Nuk ka 

78 31.08.2018 

Kërkesë për informacion  në lidhje 

me dixhitalizimin ne qytetin e 

Lezhës. 

04.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

79 03.09.2018 

Kërkesë për informacion  në lidhje 

me dokumentacionin për rinovimin 

e licencës. 

04.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

80 03.09.2018 
Kërkesë për informacion  në lidhje 

me funksionimin e TV pa dekoder. 
03.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

81 04.09.2018 
Kërkesë për informacion për  

pajisjen me  dekoder  
10.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

82 09.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje 

me llojin e dekoderit që duhet të 

marrë. 

10.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

83 10.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

nderpriten e trasmetimeve analoge 

në Durrës 

10.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

84 10.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me mos instalimin e të gjitha 

kanaleve 

10.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

85 10.09.2018 

Kërkesë për informacion ne lidhje  

proceduren e perfitimit falas te 

dekoderave për pensionistët.  

10.09.2018 Përfunduar Nuk ka 



86 10.09.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje  

me  çështjen e kanaleve dixhitale.  
10.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

87 10.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

kërkimin e kanaleve mbas mbylljes 

së trasmetimet analoge. 

10.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

88 10.09.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje 

çmimin e dekoderave DVB-T2. 
10.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

89 10.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje 

ndalimin e kanaleve me sinjal 

dixhital. 

10.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

90 10.09.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje  

me dekoderin DVB-T . 
10.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

91 10.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me humbjen e trasmetimeve 

televizive pas dixhitalizimit. 

10.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

92 10.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me  dekoderat falas për personat te 

cilët janë në statusin pensionist. 

11.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

93 10.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me shkëpujten e sinjalit te disa 

kanaleve pa pagesë. 

11.09.2019 Përfunduar Nuk ka 

94 10.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me sinjalin me platformen "Alb 

Tv". 

11.09.2018 Përfunduar Nuk ka 



95 10.09.2018 

Kërkesë për informacion ne lidhje  

me sinjalin e programit te Tv Klan 

në Durres. 

11.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

96 10.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me një fushatë publicitare 

informuese për fikjen e antaneva 

analoge . 

11.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

97 11.09.2018 

Kërkesë për informacion ne lidhje  

me   qarkun i radhës ku do fiken 

transmetimet.  

12.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

98 11.09.2018 

Kërkesë për informacion ne lidhje  

me pagesën qe duhet kryer per të 

drejtat e autorit per muzikën e një 

radioje. 

12.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

99 11.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me ndërprerjen e TVSH dhe me 

pagesën e taksës që kryet për të në 

faturën e energjisë elektrike. 

11.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

100 11.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me problemet që hasin me 

instalimin e Klan Tv. 

11.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

101 11.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me përfitimin e dekoderave falas 

për komunitetin Egjiptian. 

11.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

102 11.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me verifikimin e  ligjit për  

ndërrimin  frekuencave të 

stacioneve televizive numerike . 

11.09.2018 Përfunduar Nuk ka 



103 11.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me procedurat që duhet të ndjekin 

personat që janë me ndihmë 

ekonomike dhe invaliditet. 

11.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

104 11.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me sinjalin e dobët të 

transmetimeve televizive në qytetin 

e Korçës. 

12.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

105 11.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me dekoderat DVB-T2  dhe DVB-

T.   

13.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

106 11.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me marresin digital te inkorporuar 

dhe mungesën e sinjalit. 

11.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

107 11.09.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje  

me dekoderat  DVB-T. 
12.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

108 11.09.2018 

Kërkesë për informacion ne lidhje  

me transmetimet digjitale kur ska  

transmetime anologe. 

12.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

109 11.09.2018 
Kërkesë për informacion ne lidhje  

me sinjalin e  RTSH . 
12.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

110 11.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me mënyrën e  aplikimit në 

pozicionet e punës të shpalluara nga 

instirucioni AMA-s. 

12.09.2018 Përfunduar Nuk ka 



111 11.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me mospërfshirjen e televizorëve që 

kanë marrës digital  të tipit DVB-T. 

13.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

112 12.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me rifillimin e  transmetimeve në 

numerik. 

13.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

113 13.09.2018 

Kërkesë për informacion ne lidhje  

me  karakteristat e dekoderit DVB-

T2, frekuencat, nr. hyrjeve dhe 

daljeve . 

14.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

114 15.09.2018 

Kërkesë për informacion ne lidhje  

me vendosjen e antenës ne qytetin e 

Fush-Krujës.  

18.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

115 15.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me mungesën e sinjalit digjital dhe 

me kthimin e sinjalit analog.  

17.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

116 18.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me  mungesën e sinjalit dixhital  që 

merrej më parë (Tvsh,Klan,etj) 

18.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

117 18.09.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje  

me datat  e procesit te digjitalizimit. 
18.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

118 18.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me mungesën e sinjalit në zonën e 

Elbasanit dhe fshatrave  përreth. 

19.09.2018 Përfunduar Nuk ka 



119 20.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me përfundimin e  procesit të 

dixhitalizimit për zonën e Elbasanit. 

20.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

120 22.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me rivënien e sinjalit  deri me date 

15 Janar.  

28.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

121 22.09.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me mungesën e sinjalit  te kanalit 

Vizion +.  

25.09.2018 Përfunduar Nuk ka 

122 01.10.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me   listën e përditësuar  të 

dokumenteve që duhet të paraqesin 

subjektet për rinovimin e licencës 

për subjektet audio.  

04.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

123 03.10.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje 

me disa materiale të regjistruara nga 

edicionet e lajmeve. 

08.10.2018 Përfunduar Ka 

124 03.10.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me disponimin e disa  materialeve  

të regjistruara nga një subjekt. 

08.10.2018 Përfunduar Ka 

125 03.10.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje 

me afatin e autorizimit. 
04.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

126 04.10.2018 Kërkesë për informacion në lidhje  

me sinjalin në qytetin e Beratit.  
05.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

127 08.10.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje  

me mbylljen e transmetimeve 

analoge në transmetimet DVB-T. 

08.10.2018 Përfunduar Nuk ka 



128 09.10.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me asistencën teknike per 

Dekoderin DVB T2 

10.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

129 10.10.2018 
Kërkesë per informacion në lidhje 

një intervistë televizive. 
16.10.2018 Përfunduar Ka 

130 16.10.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje 

me marrjen e autorizimit për 

ofrimin e shërbimeve mediatike. 

17.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

131 16.10.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje  

me dispozitat për  mbrojtjen e të 

miturve për OSHMA. 

18.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

132 17.10.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me  licencimin për  transmetimin e  

programeve të prodhurara vetë 

nga  subjekti.  

18.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

133 18.10.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje 

me dixhitalizimin  për qytetin e 

Vlorës. 

18.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

134 19.10.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje 

me vendosjen e produkteve në 

emisione. 

22.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

135 20.10.2018 Kërkesë për informacion mbi 

procesin e trasmetimeve dixhitale. 

22.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

136 22.10.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me operatorët përfitues në 

shpërndarjen e spoteve informuese.  

23.10.2018 Përfunduar Nuk ka 



137 23.10.2018 Kërkesë për informacion në lidhje 

me sinjalin e kanaleve dixhitale. 

02.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

138 29.10.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje 

me firmat private që masin 

audiencën. 

31.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

139 29.10.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje  

me mënyrën e ushtrimit të 

aktiviteteve të faqeve WEB. 

01.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

140 29.10.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje 

me rolin e institucionit. 
30.10.2018 Përfunduar Nuk ka 

141 03.11.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me kohëzgjatjen e procedurës dhe  

menyrën e pagesës për subjektet 

aplikuese. 

05.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

142 07.11.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me   pozicionin e antenës për të 

pasur sinjalin e kanaleve dixhitale.  

08.11.2020 Përfunduar Nuk ka 

143 08.11.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me  disponimin e të dhënave 

financiare të disa subjekteve 

audiovizive. 

15.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

144 08.11.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me  disponimin e të dhënave 

financiare të disa subjekteve 

audiovizive. 

15.11.2018 Përfunduar Nuk ka 



145 10.11.2018 Kërkesë për informacion në lidhje  

me dekoderin dvb t2 për sinjalin e 

TV Top Channel . 

12.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

146 12.11.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me procedurat që ndiqen për 

marrjen e një  lisence televizive ne 

Shqipëri . 

13.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

147 13.11.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje  

me procedurat që ndiqen për 

marrjen e një  licence. 

14.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

148 14.11.2018 Kërkesë për informacion në lidhje  

me dokumentacionin e paraqitur. 

14.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

149 17.11.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje 

me sinjalin e  transmetimeve 

dixhitale në Shqipëri.  

19.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

150 19.11.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me listën e programeve ekskluzive 

që transmetohen në mediat 

shqiptare. 

19.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

151 20.11.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje  

me disponimin e një kopje të 

rregullores për rilicensim. 

20.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

152 22.11.2018 Kërkesë për informacion në lidhje  

me frekueca televizive.  

22.11.2018 Përfunduar Nuk ka 



153 25.11.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje  

me procesin e dixhitalizimit për 

rrethin e Elbasanit. 

26.11.2018 Përfunduar Nuk ka 

154 03.12.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje  

me posedimin e një databazë të të 

dhënave të mediave. 

03.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

155 07.12.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje  

me antenat transmetuese në rrethin 

e Vlorës. 

12.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

156 11.12.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me  një raport mbi shikueshmërinë 

(audiencën) e televizioneve 

kombëtare në Shqiperi. 

17.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

157 11.12.2018 
Kërkesë për informacion në lidhje  

me perfundimin e dixhitalizimit për 

të gjitha kanalet. 

12.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

158 12.12.2018 
Kërkesë për kopje dokumentacioni 

13.12.2018 Përfunduar Ka 

159 26.12.2018 

Kërkesë për informacion në lidhje  

me autorizimin e një subjekti 

audioviziv. 

28.12.2018 Përfunduar Nuk ka 

 


